2

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 03.11.2015

                      № 1432-р

г. Ханты-Мансийск

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета Ханты-
Мансийского района за 3 квартал
2015 года

На основании пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 10 Положения об отдельных вопросах организации                      и осуществления бюджетного процесса в Ханты-Мансийском районе, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района                                  от 5 декабря 2007 года № 213:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ханты-Мансийского района за 3 квартал 2015 года:

по доходам – в сумме 2 млрд. 997 млн. 654 тыс. 349 руб. 56 коп.;

по расходам – в сумме 2 млрд. 607 млн. 244 тыс. 904 руб. 87 коп.;

по источникам финансирования дефицита бюджета – в сумме                               390 млн. 409 тыс. 444 руб. 69 коп.;

результат исполнения бюджета – в сумме
390 млн. 409 тыс. 444 руб. 69 коп. (профицит).

2. Комитету по финансам администрации района (Горелик Т.Ю.) направить в Думу Ханты-Мансийского района и Контрольно-счетную палату Ханты-Мансийского района отчет об исполнении бюджета Ханты-Мансийского района за 3 квартал 2015 года с приложением пояснительной записки к данному отчету.

3. Редакции газеты «Наш район» (Гудзовский В.В.) опубликовать настоящее распоряжение одновременно со сведениями о ходе исполнения бюджета муниципального района.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить                               на заместителя главы администрации района по финансам Горелик Т.Ю.

И.о. главы администрации
Ханты-Мансийского района                                                            Р.Н.Ерышев